
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA SERALE TERNE Cat. CDD/DDD  Senza Vincolo   1° Girone 28/02/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - 1° giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. CARRUCESE A.S.D. 3393557683
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Massimo Pirra
Francesco Pirra
Daniele Ternavasio

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:5

 886212
444558
886321

1

Riccardo Crosetti
Franco Rossi
Roberto Quaglia

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:1

 353849
458241
697546

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giuseppe Murtas
Lazzaro Dogliani
Aurelio Isoardi

VCN000098 - A.S.D. BOCC.
BEINETTESE CIRCOLO ACLI
F.n°:7

 740466
367317
396455

3

Fulvio Rosa
Giuseppe Beltramo
Francesco Marocco

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:9

 457294
314987
411518

4

Pierfranco Marenchino
Roberto Ravera
Pierino Bertone

VCN001011 - A.S.D.
BOCCIOFILA MOROZZESE
F.n°:3

 897072
800262
317932

5

Giovanni Ferrero
Carlo Serafino Denegri
Rodolfo Salzotto

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:2

 374690
363100
462534

6

Arcangelo Prette
Piergiorgio Balsamo
Aldo Tomatis

VCN001017 - A.S.D. BOCCE
MONDOVÌ F.n°:8

 448476
831633
881025

7

Valter Chionetti
Giuseppe Ambrosio
Andrea Petitti

VCN000604 - ASD TRE VALLI
BOCCE F.n°:6

 834482
792915
440667

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. CARRUCESE ASS. SPORT. DILETT. - C/O BOCC.COMUN. VIA TRINITA' 15 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Valter Ambrogio(CN00) 3385483642

nil
nil
nil
nil
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